a Nel testo absolutatam    b segue depennato domini archiepiscopi Mediolanensis    c -i corr. su o
d [16]    e [4/5]    f 22    g segue depennato dictum castrum    h 13    i vel nell’interlinea con se-

gno di richiamo    j nel margine superiore [MCCCXLVI, indictione XIIII]    k così    l et suis heredibus
et cui dederint aggiunto nel margine esterno con segno di richiamo    m segue cassato silicet    n par-
rochie corr. su porte Cumasine
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1346 marzo 30, in curia archiepiscopi, in camera deputata rationibus bonorum eiusdem

Guglielmo de Arimondis, vicario in temporalibus e procuratore dell’arcivescovo
Giovanni Visconti, subloca per sette anni a Giovannolo del fu Giacomo Garavaglia, an-
che a nome dei suoi soci Guifredino da Como, castellano del castello di Pombia, e Tom-
maso del fu Giovanni Piantanida da Lonate Pozzolo, abitante a Novara, la giurisdizione
e i beni e diritti a Pombia e a Varallo Pombia che Giovanni Visconti ha in locazione dal
vescovo di Novara, al canone annuo di 220 lire di imperiali, da pagarsi a Natale.

Locatio facta Iohannolo Garavallie de bonis de Pombia

Die iovis, penultimo mensis martii. Sapiens vir dominus Guilleminus de Ari-
mondis legum doctor, reverendi patris et domini domini Iohannis, Dei gratia sancte
Mediolanensis ecclesie archiepiscopi ac civitat(um) Mediolani et cetera domini ge-
neralis, vicarius in temporalibus generalis et eiusdem domini archiepiscopi et domini
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procurator ad hec et alia solempniter constitutus, ut patet publico instrumento pro-
curatorii traddito per Arasmolum de Pirovano notarium et cancellarium eiusdem
patris et domini, procuratorio nomine eiusdem patris et domini, respectu persone
sue a et non alicuius dignitatis, ecclesie / (c. 46r) [vel dominationis, et o]mni modo
et iure quibus melius potest, nomine predicto loca[vit et concessit, nomine loca-
ti]onis [et ficti, ad melli]orandum et non peiorandum et ad benefatiendum [Iohan-
n]olo [filio quondam] Iacobi [Garava]llie civitatis Mediolani, porte Vercelline, par-
rochie Sancte Marie [ad] P[ortam habitans nunc] in [civi]tate Novarie, recipienti
suo nomine et nomine Guifredini de [Cumis castellani castri de Pombia, et] Tho-
masii, filii condam domini Iohanis Plantanide de burgo [Lonate Pozoldo, nominati-
ve omnia et] singula casamenta, domos, terras, possessiones, decimas, decimarias,
pensiones et [... redditus] b, proventus, iurisdictionem, honorem et districtum loci
et territorii de Pombia et de Varallo [diocesis Novariensis], que pertinent et spec-
tant venerabili patri domino .. episcopo et ecclesie Novariensi 1 in illis partibus,
exceptis fortillitia castri de Pombia et toto vino quod nascetur, fuerit et colligetur in
eis et super eis possessionibus ubicumque extra castrum de Pombia, que fortillitia
castri et vinum non intelligantur comprehensa et comprehensum in hac locatione;
que quidem omnia locata et exceptata ut supra prefatus reverendus pater et dominus
dominus archiepiscopus et cetera habet et tenet ad fictum ab eodem domino epi-
scopo Novariensi; eo tenore quod usque in finem septem annorum inceptorum in
festo sancti Martini anni MCCCXLV proxime preteriti dictus Iohannolus conduc-
tor, suo et predictorum Guifredini et Thomasii nomine, habeat, teneat et possideat
predicta superius locata nomine locationis et ficti, dum tamen aput eum, seu eos,
non peiorentur, dando et solvendo, et dare et solvere teneatur et debeat, suo et
dictorum nomine, predicto domino Guillelmino dicto nomine, seu prefato domino
archiepiscopo vel suis heredibus aut suo certo misso, pro ficto et nomine ficti pre-
dictorum locatorum quolibet anno libras ducentas viginti imperiallium bonorum
denariorum monete Mediolani nunc currentis ad festum Nativitatis dominice
cuiuslibet anni, cum omnibus expensis, dampnis et interesse littis et extra; et, finito
tempore huius locationis, dictus Iohannolus, suo et dicto nomine conductor, trad-
dere <et> restituere teneatur et debeat dicto domino Guillelmino dicto nomine,
seu prefato domino archiepiscopo vel suis factoribus et nuntiis pro eo, possessio-
nem et tenutam predictorum locatorum vacuam et expeditam ab omni contradicente
persona, suis propriis expensis, dampnis et interesse et sine dampno et dispendio
dicti domini Guillelmini dicto nomine, seu prefati domini archiepiscopi. Que omnia